Tempus Open - Siri Thermaenius

Siri Thermaenius

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:05.68 AQUA-poang: 447 Datum: 2024-04-07 Tavling: Strangnas

Simcup 2024

Tid

01:29.62
01:29.06
01:18.61
01:18.59
01:16.83
01:16.81
01:12.83
01:14.36
01:09.76
01:10.41
01:13.30
01:10.24
01:06.67
01:10.74
01:08.57
01:08.09

01:05.68

AQUA
176
179
261
261
279
279
328
308
373
363
322
366
428
358
393
401

447

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-07-04

2020-11-01

2021-10-24

2021-12-04

2022-04-02

2022-04-09

2022-09-02

2022-09-25

2022-11-12

2022-12-04

2023-02-19

2023-04-02

2023-09-09

2023-10-07

2023-11-11

2023-11-11

2024-04-07

Tavling

Strangnas Simcup Sommar 2020
Hostsimmet 2020

ICA Maxi Cup 2021

Hostsimiaden 2021 Strangnas
Strangnas Simcup 2022

Stora Coop simmet 2022

Arena Poseidon Team Cup
Wadkdpingsdoppet 2022

Sum-Sim regionfinal 2022 OREBRO
Sparbanken Rekarne Simcup 2022
Kringelsim 2023

Strangnas Simcup 2023

ENA Cupen 2023

Jéns Svanbergsimmet 25m 2023
Sum-Sim regionfinal 2023 Falun
Sum-Sim regionfinal 2023 Falun

Strangnas Simcup 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326394
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326394&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326394&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326394&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326394&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

